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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT ``ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKfisoRE
TEENIRE

NrE]k pr°t                                             vEND[M                             E]basan> me 29.05.2024

Nr|, date 29.05.2024
PER

MIRATIMINF LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICI0NIJ±
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE LEND fivE KLINIKE

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  k6rkimin  shkencor n6
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqip6rise";  ne  Rregulloren  "Per organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidat6ve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
e Shkencave Mjekesore Teknike , ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1 -   Te miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te L6ndeve klinike

-     Dr. GjergjiEfimiKOJA

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit t6 Shkencave te
Edukimit

3-   Nj6 kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjchere.

Kryetar:

Blerina BANI

An6tar:  Rajmonda H|DA    7Z?

Anetar:   Andja LALA

Anetar:  Albana SULA

Anetar:   Sindi DUKA

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", E]basan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVHRSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE

TEENIRE
NrLjJk pr°t                                                 vEND[M                               E]basan9 me 29 05 2024

Nr|, date 29.05.2024
PER

MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE LENDEVE PARAKLINIKE
-E=I

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  k6rkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
e Shkencave Mjekesore Teknike , n6 mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoje  listen  e  kandidateve  per  pozicionin  e  Pergjegjesit  te  Departamentit  te  Lendeve
paraklinike

-     Dr.(PhD) Ylli Bardhyl ALICKA

2-   Ngarkohet  Kryetari  i  KZF  me  publikimin  e  vendimit  n6  godinen  e  Fakultetit  te  Shkencave
Mj ekesore Teknike.

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.
Ky vendim hyn ne fuqi menjeherfe.

Kryetar:

Blerina BANI

Anetar:  Rajmonda HIDA

Anetar:   Andja LALA

Anetar:  Albana SULA

Anetar:   Sindi DUKA

Adresa: Rruga "lsmail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE
TEENIKE

NL5+a_ Prot.                                                                                                   Elbasan, m6 29.05.2024

VENDIM

NrLL,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICI0NIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE INFERMIERISTIKES

Ne  zbatim  te  Ligjit  iir.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  la]1e  ne  Republik6n  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
e Shkencave Mjekesore Teknike, ne mbledlijen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1 -   Te miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te Infermieristikes

-     Dr.(PhD) Elona pullumb GAXHJA

2-   Ngarkohet  Kryetari  i  KZF  me  publikimin  e  vendimit  n5  godinen  e  Fakultetit  te  Shkencave
Mj ekesore Teknike.

3-   Nj6 kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn n6 fuqi menjeherfe.

Kryetar:

Blerina BANI

Anetar:  Rajmonda IJIDA

Ari6tar:   Andja LALA

Anetar:  Albana SULA

Anetar:  Sindi DUKA

Adresa: Rruga "Ismal] Zyma", Elbasan, Te]. +355 54 252593, .uiiiel.edu.al, info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE
TEENIKE

Nrftprot. Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr|, date 29.05.2024
PER

MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE SPECIALITETEVE TEKNIK0 MJHKESORE

N6 zbajim  te  Ligjit nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per arsimin g lart6  dhe  kerkimin  shkencor ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksand6r
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
e Shkencave Mjek6sore Teknike, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoje per te  kandiduar n6 postin  e  Pergjegjesit t6  Departamentit  te  Specialiteteve
Tekniko Mj ek6sore.

-     Prof.Asoc.Dr. Gazment Fadil KODUZI

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit t6 Shkencave
Mj ekesore Teknike

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetar:  Rajmonda HIDA

Anetar:   Andja LAL

Kryetar:
Blerina BANIa

.i   ,`-,`       ,.,, I.

Anetar:  Albana SULA

Anetar:   Sindi DURA '

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al


